
trophée MERCEDES
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 D'ANIELLO, Romain GRENOBLE BRESSON 6,3 34 34

2 --- CASSAGNANDE, Jocelyn GRENOBLE BRESSON 5,0 34 34

3 --- CASTILLO, Jean Pierre GRENOBLE BRESSON 8,4 30 30

4 --- THERY, Boris URIAGE 7,2 30 30

5 --- LEBRETON, Bruno GRENOBLE BRESSON 10,4 29 29

6 --- GAILLA, Charles GRENOBLE SPORTS 11,9 28 28

7 --- GOURDEL, Olivier GRENOBLE BRESSON 12,3 28 28

8 --- AILLAUD, Stephane GRENOBLE BRESSON 11,2 27 27

9 --- DELALANDE, Benjamin GRENOBLE BRESSON 12,4 27 27

10 --- SUEUR, Baptiste GIEZ 10,0 27 27

11 --- DELAITRE, Hugo GRENOBLE BRESSON 13,2 26 26

12 --- CHAUVET, Simon GRENOBLE BRESSON 7,9 26 26

13 --- DHIEN, Pierre GRENOBLE BRESSON 9,6 24 24

14 --- SASA, Makoto GRENOBLE BRESSON 9,3 23 23

15 --- ALMODOVAR, Claude GRENOBLE BRESSON 7,2 21 21

16 --- PORCEL, Laurent GRENOBLE BRESSON 10,8 21 21

17 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 13,4 21 21

18 --- GUILINI, Mathieu AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,4 20 20

19 --- NOLAN, Thomas GRENOBLE BRESSON 11,3 18 18

20 --- CROLET, Philippe GRENOBLE BRESSON 12,9 18 18

21 --- PEZZANI, Stéphane GRENOBLE BRESSON 11,5 18 18

22 --- SPERONI, Ted GRENOBLE BRESSON 12,9 17 17

23 --- COLLADANT, Didier GRENOBLE BRESSON 11,9 17 17

24 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 9,5 14 14
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GAILLA, Charles GRENOBLE SPORTS 11,9 40 40

2 --- DELAITRE, Hugo GRENOBLE BRESSON 13,2 40 40

3 --- DELALANDE, Benjamin GRENOBLE BRESSON 12,4 40 40

4 --- LEBRETON, Bruno GRENOBLE BRESSON 10,4 40 40

5 --- GOURDEL, Olivier GRENOBLE BRESSON 12,3 40 40

6 --- D'ANIELLO, Romain GRENOBLE BRESSON 6,3 39 39

7 --- AILLAUD, Stephane GRENOBLE BRESSON 11,2 39 39

8 --- CASSAGNANDE, Jocelyn GRENOBLE BRESSON 5,0 38 38

9 --- CASTILLO, Jean Pierre GRENOBLE BRESSON 8,4 37 37

10 --- SUEUR, Baptiste GIEZ 10,0 36 36

11 --- THERY, Boris URIAGE 7,2 36 36

12 --- DHIEN, Pierre GRENOBLE BRESSON 9,6 34 34

13 --- CHAUVET, Simon GRENOBLE BRESSON 7,9 33 33

14 --- SASA, Makoto GRENOBLE BRESSON 9,3 32 32

15 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 13,4 32 32

16 --- CROLET, Philippe GRENOBLE BRESSON 12,9 31 31

17 --- PORCEL, Laurent GRENOBLE BRESSON 10,8 31 31

18 --- GUILINI, Mathieu AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,4 30 30

19 --- ALMODOVAR, Claude GRENOBLE BRESSON 7,2 28 28

20 --- COLLADANT, Didier GRENOBLE BRESSON 11,9 28 28

21 --- NOLAN, Thomas GRENOBLE BRESSON 11,3 27 27

22 --- SPERONI, Ted GRENOBLE BRESSON 12,9 27 27

23 --- PEZZANI, Stéphane GRENOBLE BRESSON 11,5 27 27

24 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 9,5 21 21
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (13.5 -> 20.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 13,6 27 27

2 --- BORGNIS, Julien GRENOBLE BRESSON 15,1 27 27

3 --- LEBAYLE, Pierre-Marc GRENOBLE BRESSON 14,2 25 25

4 --- BRIZARD, Alain GRENOBLE BRESSON 17,3 24 24

5 --- FORNASIER, Mathys GRENOBLE BRESSON 17,0 22 22

6 --- JOFFRE, Marc GRENOBLE BRESSON 13,5 22 22

7 --- PAUL, Matthieu CHARMEIL 15,7 21 21

8 --- COURTIAL, Philippe GRENOBLE BRESSON 18,8 21 21

9 --- D'APOLITO, Joel GRENOBLE BRESSON 17,0 21 21

10 --- CAZES, Patrick GRENOBLE BRESSON 14,0 21 21

11 --- COQUET, Laurent GRENOBLE BRESSON 15,2 21 21

12 --- RIBOT, Edgard POMAGALSKI 18,9 19 19

13 --- FAVRE-MOT, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 17,6 19 19

14 --- CHAN, David GRENOBLE BRESSON 16,8 19 19

15 --- DELAITRE, Ivan GRENOBLE SPORTS 19,4 18 18

16 --- GOY, Henri GRENOBLE BRESSON 18,9 18 18

17 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 19,3 17 17

18 --- BARRAND, Jerome GRENOBLE BRESSON 19,0 17 17

19 --- DONDEYNE, Franck GRENOBLE BRESSON 16,6 15 15

20 --- GAILLARD, Pierre STMICROELECTRON 19,1 13 13

21 --- RICCO, Victor GRENOBLE BRESSON 19,7 12 12

22 --- HUMBERT, Alain GRENOBLE BRESSON 18,8 10 10

23 --- CHAN, Thierry GRENOBLE BRESSON 14,6 6 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.5 -> 20.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 13,6 40 40

2 --- BORGNIS, Julien GRENOBLE BRESSON 15,1 40 40

3 --- BRIZARD, Alain GRENOBLE BRESSON 17,3 39 39

4 --- COURTIAL, Philippe GRENOBLE BRESSON 18,8 38 38

5 --- RIBOT, Edgard POMAGALSKI 18,9 37 37

6 --- LEBAYLE, Pierre-Marc GRENOBLE BRESSON 14,2 37 37

7 --- D'APOLITO, Joel GRENOBLE BRESSON 17,0 37 37

8 --- FORNASIER, Mathys GRENOBLE BRESSON 17,0 36 36

9 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 19,3 35 35

10 --- PAUL, Matthieu CHARMEIL 15,7 35 35

11 --- FAVRE-MOT, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 17,6 34 34

12 --- GOY, Henri GRENOBLE BRESSON 18,9 34 34

13 --- BARRAND, Jerome GRENOBLE BRESSON 19,0 34 34

14 --- CHAN, David GRENOBLE BRESSON 16,8 34 34

15 --- DELAITRE, Ivan GRENOBLE SPORTS 19,4 33 33

16 --- JOFFRE, Marc GRENOBLE BRESSON 13,5 32 32

17 --- CAZES, Patrick GRENOBLE BRESSON 14,0 32 32

18 --- COQUET, Laurent GRENOBLE BRESSON 15,2 31 31

19 --- GAILLARD, Pierre STMICROELECTRON 19,1 30 30

20 --- DONDEYNE, Franck GRENOBLE BRESSON 16,6 28 28

21 --- RICCO, Victor GRENOBLE BRESSON 19,7 26 26

22 --- HUMBERT, Alain GRENOBLE BRESSON 18,8 21 21

23 --- CHAN, Thierry GRENOBLE BRESSON 14,6 15 15
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (20.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BORDY, Adrien GRENOBLE BRESSON 20,9 23 23

2 --- KOENIG, Thomas SEYSSINS 36,0 23 23

3 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 26,3 19 19

4 --- DECOSSAS, Elliot GRENOBLE BRESSON 27,3 17 17

5 --- CHERGUI, Julien GRENOBLE BRESSON 28,2 14 14

6 --- CANUDAS DE WIT, Carlos GRENOBLE BRESSON 22,5 13 13

7 --- CAPERNA, Philippe GRENOBLE BRESSON 28,3 13 13

8 --- CREST, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 23,8 13 13

9 --- GUIBOURDENCHE, Jean Yves GRENOBLE BRESSON 21,2 13 13

10 --- WUEST, Philippe GRENOBLE BRESSON 27,8 12 12

11 --- TOMASELLA, Thierry GRENOBLE BRESSON 27,7 12 12

12 --- CECCON, Dominique GRENOBLE BRESSON 22,9 11 11

13 --- DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON 29,9 11 11

14 --- DUPUY, Philippe GRENOBLE BRESSON 24,4 11 11

15 --- CAPERNA, Aston GRENOBLE BRESSON 36,0 11 11

16 --- VIEUX-MELCHIOR, Louis GRENOBLE BRESSON 36,0 9 9

17 --- BICHON, Vincent GRENOBLE BRESSON 29,9 9 9

18 --- SISTERON, Guillaume GRENOBLE BRESSON 25,9 9 9

19 --- COQUIN, Thierry GRENOBLE BRESSON 25,7 8 8

20 --- GARDET, Jean Pierre POMAGALSKI 23,9 8 8

21 --- DECOSSAS, Oscar GRENOBLE BRESSON 35,1 7 7

22 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 36,0 7 7

23 --- LOMBARDO, Laurent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 28,7 4 4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (20.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KOENIG, Thomas SEYSSINS 36,0 59 59

2 --- VIEUX-MELCHIOR, Louis GRENOBLE BRESSON 36,0 42 42

3 --- CHERGUI, Julien GRENOBLE BRESSON 28,2 41 41

4 --- BORDY, Adrien GRENOBLE BRESSON 20,9 41 41

5 --- DECOSSAS, Elliot GRENOBLE BRESSON 27,3 41 41

6 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 26,3 40 40

7 --- DECOSSAS, Oscar GRENOBLE BRESSON 35,1 39 39

8 --- CAPERNA, Philippe GRENOBLE BRESSON 28,3 38 38

9 --- CREST, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 23,8 35 35

10 --- DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON 29,9 35 35

11 --- CAPERNA, Aston GRENOBLE BRESSON 36,0 35 35

12 --- WUEST, Philippe GRENOBLE BRESSON 27,8 33 33

13 --- CANUDAS DE WIT, Carlos GRENOBLE BRESSON 22,5 32 32

14 --- DUPUY, Philippe GRENOBLE BRESSON 24,4 32 32

15 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 36,0 32 32

16 --- GUIBOURDENCHE, Jean Yves GRENOBLE BRESSON 21,2 31 31

17 --- TOMASELLA, Thierry GRENOBLE BRESSON 27,7 31 31

18 --- CECCON, Dominique GRENOBLE BRESSON 22,9 30 30

19 --- SISTERON, Guillaume GRENOBLE BRESSON 25,9 30 30

20 --- BICHON, Vincent GRENOBLE BRESSON 29,9 29 29

21 --- COQUIN, Thierry GRENOBLE BRESSON 25,7 26 26

22 --- GARDET, Jean Pierre POMAGALSKI 23,9 26 26

23 --- LOMBARDO, Laurent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 28,7 19 19
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 8,8 32 32

2 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 12,9 24 24

3 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,0 24 24

4 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 16,7 23 23

5 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,1 20 20

6 --- CREST, Christine GRENOBLE BRESSON 18,4 18 18

7 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 13,9 18 18

8 --- MOERMAN, Martine GRENOBLE BRESSON 10,1 17 17

9 --- POZO, Francoise GRENOBLE BRESSON 18,1 16 16

10 --- BAUD, Elodie GRENOBLE BRESSON 11,2 14 14

11 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 15,9 14 14

12 --- PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 18,4 12 12
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 16,7 42 42

2 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 8,8 42 42

3 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 12,9 39 39

4 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,1 38 38

5 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,0 38 38

6 --- CREST, Christine GRENOBLE BRESSON 18,4 37 37

7 --- POZO, Francoise GRENOBLE BRESSON 18,1 36 36

8 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 13,9 34 34

9 --- PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 18,4 32 32

10 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 15,9 30 30

11 --- MOERMAN, Martine GRENOBLE BRESSON 10,1 29 29

12 --- BAUD, Elodie GRENOBLE BRESSON 11,2 25 25
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BARRAND, Anne SEYSSINS 21,9 18 18

2 --- COEUGNET, Thanh Trang POLICE GRENOBLE 20,2 18 18

3 --- MERCIER, Annick GRENOBLE BRESSON 19,5 16 16

4 --- GARDET, Francoise POMAGALSKI 24,6 11 11

5 --- PEZZANI, Annick GRENOBLE BRESSON 27,6 10 10

6 --- OLIVIER, Miriam GRENOBLE BRESSON 25,2 9 9

7 --- TOMASELLA, Catherine SEYSSINS 25,8 8 8

8 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 21,3 8 8

9 --- RIBOT, Christine POMAGALSKI 27,0 8 8

10 --- FAURE, Laurence GRENOBLE BRESSON 36,0 5 5

11 --- SEGATO, Marie GRENOBLE BRESSON 36,0 1 1
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 COEUGNET, Thanh Trang POLICE GRENOBLE 20,2 37 37

2 --- PEZZANI, Annick GRENOBLE BRESSON 27,6 36 36

3 --- BARRAND, Anne SEYSSINS 21,9 36 36

4 --- FAURE, Laurence GRENOBLE BRESSON 36,0 35 35

5 --- MERCIER, Annick GRENOBLE BRESSON 19,5 35 35

6 --- GARDET, Francoise POMAGALSKI 24,6 32 32

7 --- RIBOT, Christine POMAGALSKI 27,0 31 31

8 --- TOMASELLA, Catherine SEYSSINS 25,8 28 28

9 --- OLIVIER, Miriam GRENOBLE BRESSON 25,2 27 27

10 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 21,3 26 26

11 --- SEGATO, Marie GRENOBLE BRESSON 36,0 17 17
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